במדינה אחרת ונמלטו לישראל מאימת הדין". (ע"פ 3915/15 ים נ' מדינת ישראל, פסקה 2

לחוות דעתו של השופט מ' מזוז (6.9.2015)).

בשולי הדברים אציין, כי גם לאחר ההסגרה, פתוחה הדרך בפני המערערת לבקש .17

לרצות את עונשה בישראל, מכוח החוק לנשיאת עונש מאסר במדינת אזרחותו של האסיר,

התשנ"ז-1996. בדיון שהתקיים לפנינו, ציין ב"כ המערערת, כי טרם הוגשה בקשה על-

פי מסלול זה – וממילא לא נתקבלה כל החלטה בעניין זה.

אשר על כן, אציע לחברַי, כי נדחה את הערעור. .18

ש ו פ ט

הנשיאה א' חיות:

אני מסכימה.

ה נ ש י א ה

השופט א' שטיין:

אני מסכים.